1
CLAPETS ET CARTOUCHES COUPE-FEU
CT / CT-B
CARTOUCHES ET BOUCHE COUPE-FEU
/ CLAPETS TERMINAUX
  FIRE-PROOF CARDBRIGES / TERMINAL DAMPER
DOCUMENTATION TECHNIQUE
FIRE DAMPERS AND CARTRIDGES

46162_A
46
IX ORDERING INFORMATION
16. Ordering key
Fire dampers CT/CT-B
Range désignation Référence
Fire damper EI60S:
 CT-1-D100-(EI60S) 11040450
 CT-1-D125-(EI60S) 11040451
 CT-1-D160-(EI60S) 11040452
 CT-1-D200-(EI60S) 11040453
Fire damper EI120S:
 CT-2-D100-(EI120S) 11040454
 CT-2-D125-(EI120S) 11040455
 CT-2-D160-(EI120S) 11040456